

Bækmand VVS & Ventilation ApS

Platinvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 20 21 19 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Lars Bækmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækmand VVS & Ventilation ApS
Platinvej 24
6000 Kolding

Telefon: 75528787

Telefax: 75520787

Hjemmeside: www.baekmandvvs.dk

E-mail: info@baekmandvvs.dk

CVR-nr.: 20 21 19 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bækmand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er leverancer indenfor VVS installation og ventilation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.551.845 mod 2.359.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.337 mod 114.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.551.845	2.359.724
1 Personaleomkostninger	-1.931.297	-2.003.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.291	-132.041
Driftsresultat	504.257	224.279
Andre finansielle indtægter	1.112	9.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.586	-81.892
Resultat før skat	408.783	151.582
3 Skat af årets resultat	-89.446	-36.586
Årets resultat	319.337	114.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	269.337	64.996
Disponeret i alt	319.337	114.996

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	1.266.044	1.324.009
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.297	84.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.341</u>	<u>1.408.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.292.341</u>	<u>1.408.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	52.400	58.320
	Varebeholdninger i alt	<u>52.400</u>	<u>58.320</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.567.951	2.965.295
	Igangværende arbejder for fremmed regning	691.795	387.754
	Udskudte skatteaktiver	58.538	43.638
	Periodeafgrænsningsposter	55.338	68.032
	Tilgodehavender i alt	<u>3.373.622</u>	<u>3.464.719</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.145	25.395
	Værdipapirer i alt	<u>20.145</u>	<u>25.395</u>
	Likvide beholdninger	311.112	496.277
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.757.279</u>	<u>4.044.711</u>
	Aktiver i alt	<u>5.049.620</u>	<u>5.453.343</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.764.250	2.494.913
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>2.939.250</u>	<u>2.669.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	704.510	781.947
	Deposita	27.000	27.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.510</u>	<u>808.947</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	71.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	9.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.375	1.031.913
	Selskabsskat	115.167	299.021
	Anden gæld	437.318	563.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.378.860</u>	<u>1.974.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.110.370</u>	<u>2.783.430</u>
	Passiver i alt	<u>5.049.620</u>	<u>5.453.343</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.805.021	1.840.912
Pensioner	96.789	125.579
Andre omkostninger til social sikring	29.487	36.913
	<u>1.931.297</u>	<u>2.003.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	96.586	81.892
	<u>96.586</u>	<u>81.892</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.346	48.222
Årets regulering af udskudt skat	-14.900	-11.636
	<u>89.446</u>	<u>36.586</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.318.614</u>	<u>2.318.614</u>
Kostpris ultimo	<u>2.318.614</u>	<u>2.318.614</u>
Af- og nedskrivninger primo	-994.605	-936.640
Årets afskrivninger	<u>-57.965</u>	<u>-57.965</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.052.570</u>	<u>-994.605</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.266.044</u>	<u>1.324.009</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>598.653</u>	<u>598.653</u>
Kostpris ultimo	<u>598.653</u>	<u>598.653</u>
Af- og nedskrivninger primo	-514.030	-439.954
Årets afskrivninger	<u>-58.326</u>	<u>-74.076</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-572.356</u>	<u>-514.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.297</u>	<u>84.623</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.494.913	2.429.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.337</u>	<u>64.996</u>
	<u>2.764.250</u>	<u>2.494.913</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	74.000	410.000	778.510	852.947
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	<u>74.000</u>	<u>410.000</u>	<u>805.510</u>	<u>879.947</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 778 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.266 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 820 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har via bankforbindelse afgivet arbejds- og betingelsesgarantier overfor kunder og myndigheder med 1.414 t.kr.